мв-1
№ 1792-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.11.2023 № 1825

г.Чудово

О внесении изменения в Примерное положение о системе оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных комитету культуры, спорта и архивного дела

Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету

культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского

муниципального района, утвержденное постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 21.01.2020 № 14, заменив в абзаце

пятом подпункта 12.1.1 пункта 12.1 слова «14749 рублей» словами

«15560 рублей».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября

2023 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин